
T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Torneo CP CAGLIARI 0801061A

Luogo BURCEI  [Cagliari - Sardegna]
Periodo 19-01-2008 - 27-01-2008

Turni 7

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri MASCIA GIOVANNI - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Ibba Isacco              

1Locci Damiano            

2
Lobina Paolo             

3
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 CM Ibba Isacco              6.5 ITA 26.0029.5020.5017.002224 1828 2207 7 6 1 0 4 3 1 0 3 3 0 0 0 0 1981

2 2 CM Locci Damiano            5.5 ITA 28.0031.5021.5014.752068 1807 1978 7 5 1 1 4 4 0 0 3 1 1 1 0 0 1990

3 8 2N Lobina Paolo             4.5 ITA 28.5029.0022.0010.75 1718 1772 1830 7 4 1 2 4 2 0 2 3 2 1 0 0 0 1985

4 11 2N Manca Luca               4.5 ITA 28.0029.5021.5021.25 1709 1800 1816 7 3 3 1 3 1 2 0 4 2 1 1 0 0 1981

5 17 NC Monni Marco              4.5 ITA 22.5025.0018.0010.25 1455 1702 1709 7 4 1 2 3 1 1 1 4 3 0 1 0 0 1966

6 13 2N Lobina Giulio            4.5 ITA 22.5024.0017.009.50 1656 1681 1840 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1983

7 18 3N Loi Francesco            4.5 ITA 22.0025.0017.5010.50 1447 1773 1751 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1956

8 12 2N Garofano Francesco       4.0 ITA 27.5030.0021.0013.50 1676 1723 1705 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1976

9 3 CM Santilli Enrico          4.0 ITA 26.0029.0019.507.25 1959 1746 1806 7 4 0 3 3 3 0 0 4 1 0 3 0 0 1962

10 9 2N Scarteddu Marco          4.0 ITA 23.5026.0018.0012.50 1718 1652 1655 7 3 2 2 3 0 2 1 4 3 0 1 0 0 1953

11 4 1N Lai Luca                 3.5 ITA 28.0029.0021.508.00 1951 1753 1808 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1987

12 10 2N Dessy Eugenio            3.5 ITA 24.5025.5018.007.25 1715 1657 1741 7 3 1 3 4 3 0 1 3 0 1 2 0 0 1965

13 14 2N Ponti Mario              3.5 ITA 23.5026.5019.0013.50 1613 1736 1677 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1953

14 7 1N Boi Fausto               3.5 ITA 20.5021.5016.005.75 1838 1514 1608 7 3 1 3 3 2 0 1 4 1 1 2 0 0 1972

15 6 1N Liguori Aniello          3.0 ITA 21.0021.5016.502.00 1855 1496 1558 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1965

16 20 2N Caredda Giuseppe         3.0 ITA 21.5022.5017.003.75 1424 1552 1518 6 3 0 3 3 1 0 2 3 2 0 1 0 1 1956

17 15 3N Toniolo Massimo          3.0 ITA 20.5021.0016.008.00 1548 1661 1545 7 2 2 3 3 1 1 1 4 1 1 2 0 0 1958

18 21 NC Masala Giorgio           3.0 ITA 20.5021.0016.001.25 1383 1574 1437 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1939

19 22 3N Seu Antonio              2.0 ITA 21.0021.5016.500.25 1358 1664 1353 6 1 0 5 3 1 0 2 3 0 0 3 1 0 1940

20 16 3N Ponti Martina            2.0 ITA 16.5017.0013.000.75 1503 1587 1433 7 2 0 5 4 1 0 3 3 1 0 2 0 0 1989

21 23 3N Carucci Bruno            2.0 ITA 18.5019.0015.000.00 1317 1686 1007 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 2 0 1949

22 5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 19.5021.5015.004.50 1917 1570 1513 4 1 1 2 2 0 1 1 2 1 0 1 0 3 1961

23 19 NC Galluzzi Marco           0.0 ITA 16.5017.5012.000.00 1380 1560 868 6 0 0 6 2 0 0 2 4 0 0 4 0 1 1970
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 1N Boi Fausto               ITA SAR CA 1838 1514 1608 1972 M 828513 103263

20 2N Caredda Giuseppe         ITA SAR CA 1424 1552 1518 1956 M 103265

23 3N Carucci Bruno            ITA SAR CA 1317 1686 1007 1949 M 121275

10 2N Dessy Eugenio            ITA SAR CA 1715 1657 1741 1965 M 835323 122958

19 NC Galluzzi Marco           ITA SAR CA 1380 1560 868 1970 M 134143

12 2N Garofano Francesco       ITA SAR CA 1676 1723 1705 1976 M 117576

1 CM Ibba Isacco              ITA SAR CA 2224 1828 2207 1981 M 812722 103268

4 1N Lai Luca                 ITA SAR CA 1951 1753 1808 1987 M 828068 103269

6 1N Liguori Aniello          ITA SAR CA 1855 1496 1558 1965 M 843784 115817

13 2N Lobina Giulio            ITA SAR CA 1656 1681 1840 1983 M 811955 103857

8 2N Lobina Paolo             ITA SAR CA 1718 1772 1830 1985 M 113587

2 CM Locci Damiano            ITA SAR CA 2068 1807 1978 1990 M 819751 103299

18 3N Loi Francesco            ITA SAR CA 1447 1773 1751 1956 M 103270

11 2N Manca Luca               ITA SAR CA 1709 1800 1816 1981 M 103855

21 NC Masala Giorgio           ITA SAR CA 1383 1574 1437 1939 M 129347

17 NC Monni Marco              ITA SAR CA 1455 1702 1709 1966 M 127916

14 2N Ponti Mario              ITA SAR CA 1613 1736 1677 1953 M 103276

16 3N Ponti Martina            ITA SAR CA 1503 1587 1433 1989 F 103303

5 1N Putzolu Marcello         ITA SAR CA 1917 1570 1513 1961 M 812161 103277

3 CM Santilli Enrico          ITA SAR NU 1959 1746 1806 1962 M 828122 104496

9 2N Scarteddu Marco          ITA SAR CA 1718 1652 1655 1953 M 103283

22 3N Seu Antonio              ITA SAR NU 1358 1664 1353 1940 M 104498

15 3N Toniolo Massimo          ITA SAR CA 1548 1661 1545 1958 M 135155
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

1 1 CM Ibba Isacco              6.5 ITA | 12 N 1 | 10 B 1 | 8 N 1 | 2 B 1 | 4 N 1 | 11 B Â½ | 3 B 1 | 1

2 2 CM Locci Damiano            5.5 ITA | 13 B 1 | 11 N Â½ | 9 B 1 | 1 N 0 | 12 B 1 | 8 N 1 | 4 B 1 | 1

9 3 CM Santilli Enrico          4.0 ITA | 14 N 0 | 15 N 1 | 17 B 1 | 10 B 1 | 8 N 0 | 4 B 1 | 1 N 0 | -1

11 4 1N Lai Luca                 3.5 ITA | 15 B Â½ | 23 N 1 | 11 B 1 | 18 N 1 | 1 B 0 | 3 N 0 | 2 N 0 | -1

22 5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA | 16 N 1 | 14 B Â½ | 18 N 0 | 9 B 0 | 24 0 | 24 0 | 24 0 | 0

15 6 1N Liguori Aniello          3.0 ITA | 17 B 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 12 N 0 | 16 B 1 | 13 B 0 | 18 N 0 | 1

14 7 1N Boi Fausto               3.5 ITA | 18 N 0 | 16 B 1 | 14 N Â½ | 11 B 0 | 13 N 0 | 22 B 1 | 23 N 1 | -1

3 8 2N Lobina Paolo             4.5 ITA | 19 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 14 N 1 | 3 B 1 | 2 B 0 | 11 N Â½ | 1

10 9 2N Scarteddu Marco          4.0 ITA | 20 N 1 | 18 B Â½ | 2 N 0 | 5 N 1 | 14 B 0 | 10 B Â½ | 21 N 1 | -1

12 10 2N Dessy Eugenio            3.5 ITA | 21 B 1 | 1 N 0 | 23 B 1 | 3 N 0 | 17 B 0 | 9 N Â½ | 15 B 1 | 1

4 11 2N Manca Luca               4.5 ITA | 22 N 1 | 2 B Â½ | 4 N 0 | 7 N 1 | 18 B 1 | 1 N Â½ | 8 B Â½ | -1

8 12 2N Garofano Francesco       4.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 1 | 20 B 1 | 6 B 1 | 2 N 0 | 17 N Â½ | 13 B Â½ | 1

6 13 2N Lobina Giulio            4.5 ITA | 2 N 0 | 20 B 0 | 15 B 1 | 22 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 12 N Â½ | -1

13 14 2N Ponti Mario              3.5 ITA | 3 B 1 | 5 N Â½ | 7 B Â½ | 8 B 0 | 9 N 1 | 15 N Â½ | 17 B 0 | 1

17 15 3N Toniolo Massimo          3.0 ITA | 4 N Â½ | 3 B 0 | 13 N 0 | 19 N 1 | 22 B 1 | 14 B Â½ | 10 N 0 | -1

20 16 3N Ponti Martina            2.0 ITA | 5 B 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 23 N 1 | 6 N 0 | 21 B 0 | 20 B 0 | 1

5 17 NC Monni Marco              4.5 ITA | 6 N 1 | 8 B 0 | 3 N 0 | 21 B 1 | 10 N 1 | 12 B Â½ | 14 N 1 | -1

7 18 3N Loi Francesco            4.5 ITA | 7 B 1 | 9 N Â½ | 5 B 1 | 4 B 0 | 11 N 0 | 20 N 1 | 6 B 1 | 1

23 19 NC Galluzzi Marco           0.0 ITA | 8 N 0 | 6 B 0 | 16 N 0 | 15 B 0 | 21 N 0 | 23 0 | 22 N 0 | -2

16 20 2N Caredda Giuseppe         3.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 12 N 0 | 24 0 | 23 B 1 | 18 B 0 | 16 N 1 | 0

18 21 NC Masala Giorgio           3.0 ITA | 10 N 0 | 12 B 0 | 24 1 | 17 N 0 | 19 B 1 | 16 N 1 | 9 B 0 | 0

19 22 3N Seu Antonio              2.0 ITA | 11 B 0 | 24 1 | 6 N 0 | 13 B 0 | 15 N 0 | 7 N 0 | 19 B 1 | 0

21 23 3N Carucci Bruno            2.0 ITA | 24 1 | 4 B 0 | 10 N 0 | 16 B 0 | 20 N 0 | 19 1 | 7 B 0 | 1
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 1N Boi Fausto               ITA 1838 1 0.00 0.74 -0.74 1514.711608 1972 M 828513 103263

10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 2 0.00 0.31 -0.31 1657.711741 1965 M 835323 122958

1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 4 4.00 3.25 0.75 1828.002207 1981 M 812722 103268

4 1N Lai Luca                 ITA 1951 3 0.00 1.00 -1 1753.141808 1987 M 828068 103269

6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 1 0.00 0.76 -0.76 1496.431558 1965 M 843784 115817

13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 3 2.00 0.61 1.39 1681.001840 1983 M 811955 103857

2 CM Locci Damiano            ITA 2068 3 2.00 1.84 0.16 1807.431978 1990 M 819751 103299

5 1N Putzolu Marcello         ITA 1917 0 0.00 0 1570.251513 1961 M 812161 103277

3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 3 2.00 1.49 0.51 1746.291806 1962 M 828122 104496
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 5 2.00 2.10 0.9 27 1552.831518 1956 M 103265

23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 2 0.00 0.90 -0.9 -27 1686.201007 1949 M 121275

19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 5 0.00 1.90 -1.9 -66 1560.83868 1970 M 134143

12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 3 2.50 3.50 0.5 15 1723.571705 1976 M 117576

8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 4 3.50 3.30 1.2 39 1772.571830 1985 M 113587

18 3N Loi Francesco            ITA 1447 3 1.50 1.30 3.2 96 1773.141751 1956 M 103270

11 2N Manca Luca               ITA 1709 3 2.50 3.00 1.5 48 1800.571816 1981 M 103855

21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 5 2.00 1.60 0.4 15 1574.501437 1939 M 129347

17 NC Monni Marco              ITA 1455 4 2.50 1.70 2.8 84 1702.711709 1966 M 127916

14 2N Ponti Mario              ITA 1613 4 1.50 2.50 1 30 1736.141677 1953 M 103276

16 3N Ponti Martina            ITA 1503 4 2.00 3.00 -1 -27 1587.711433 1989 F 103303

9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 4 2.50 4.10 -0.1 0 1652.431655 1953 M 103283

22 3N Seu Antonio              ITA 1358 3 1.00 1.20 -0.2 -3 1664.331353 1940 M 104498

15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 3 2.50 2.70 0.3 9 1661.711545 1958 M 135155
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676   |  1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 0 - 1

2 2 CM Locci Damiano            ITA 2068   |  13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 1 - 0

3 14 2N Ponti Mario              ITA 1613   |  3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 1 - 0

4 4 1N Lai Luca                 ITA 1951   |  15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 Â½ - Â½

5 16 3N Ponti Martina            ITA 1503   |  5 1N Putzolu Marcello         ITA 1917 0 - 1

6 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855   |  17 NC Monni Marco              ITA 1455 0 - 1

7 18 3N Loi Francesco            ITA 1447   |  7 1N Boi Fausto               ITA 1838 1 - 0

8 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718   |  19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 1 - 0

9 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424   |  9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 0 - 1

10 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715   |  21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 1 - 0

11 22 3N Seu Antonio              ITA 1358   |  11 2N Manca Luca               ITA 1709 0 - 1

12 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317   |  1 - F
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ibba Isacco              1 ITA 2224   |  10 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1715 1 - 0

2 11 2N Manca Luca               1 ITA 1709   |  2 CM Locci Damiano            1 ITA 2068 Â½ - Â½

3 5 1N Putzolu Marcello         1 ITA 1917   |  14 2N Ponti Mario              1 ITA 1613 Â½ - Â½

4 17 NC Monni Marco              1 ITA 1455   |  8 2N Lobina Paolo             1 ITA 1718 0 - 1

5 9 2N Scarteddu Marco          1 ITA 1718   |  18 3N Loi Francesco            1 ITA 1447 Â½ - Â½

6 23 3N Carucci Bruno            1 ITA 1317   |  4 1N Lai Luca                 0.5 ITA 1951 0 - 1

7 15 3N Toniolo Massimo          0.5 ITA 1548   |  3 CM Santilli Enrico          0 ITA 1959 0 - 1

8 19 NC Galluzzi Marco           0 ITA 1380   |  6 1N Liguori Aniello          0 ITA 1855 0 - 1

9 7 1N Boi Fausto               0 ITA 1838   |  16 3N Ponti Martina            0 ITA 1503 1 - 0

10 21 NC Masala Giorgio           0 ITA 1383   |  12 2N Garofano Francesco       0 ITA 1676 0 - 1

11 13 2N Lobina Giulio            0 ITA 1656   |  20 2N Caredda Giuseppe         0 ITA 1424 0 - 1

12 22 3N Seu Antonio              0 ITA 1358   |  1 - F
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Lobina Paolo             2 ITA 1718   |  1 CM Ibba Isacco              2 ITA 2224 0 - 1

2 2 CM Locci Damiano            1.5 ITA 2068   |  9 2N Scarteddu Marco          1.5 ITA 1718 1 - 0

3 4 1N Lai Luca                 1.5 ITA 1951   |  11 2N Manca Luca               1.5 ITA 1709 1 - 0

4 18 3N Loi Francesco            1.5 ITA 1447   |  5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 1917 1 - 0

5 14 2N Ponti Mario              1.5 ITA 1613   |  7 1N Boi Fausto               1 ITA 1838 Â½ - Â½

6 3 CM Santilli Enrico          1 ITA 1959   |  17 NC Monni Marco              1 ITA 1455 1 - 0

7 6 1N Liguori Aniello          1 ITA 1855   |  22 3N Seu Antonio              1 ITA 1358 1 - 0

8 10 2N Dessy Eugenio            1 ITA 1715   |  23 3N Carucci Bruno            1 ITA 1317 1 - 0

9 12 2N Garofano Francesco       1 ITA 1676   |  20 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1424 1 - 0

10 13 2N Lobina Giulio            0 ITA 1656   |  15 3N Toniolo Massimo          0.5 ITA 1548 1 - 0

11 16 3N Ponti Martina            0 ITA 1503   |  19 NC Galluzzi Marco           0 ITA 1380 1 - 0

12 21 NC Masala Giorgio           0 ITA 1383   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ibba Isacco              3 ITA 2224   |  2 CM Locci Damiano            2.5 ITA 2068 1 - 0

2 18 3N Loi Francesco            2.5 ITA 1447   |  4 1N Lai Luca                 2.5 ITA 1951 0 - 1

3 3 CM Santilli Enrico          2 ITA 1959   |  10 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1715 1 - 0

4 12 2N Garofano Francesco       2 ITA 1676   |  6 1N Liguori Aniello          2 ITA 1855 1 - 0

5 14 2N Ponti Mario              2 ITA 1613   |  8 2N Lobina Paolo             2 ITA 1718 0 - 1

6 5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 1917   |  9 2N Scarteddu Marco          1.5 ITA 1718 0 - 1

7 7 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1838   |  11 2N Manca Luca               1.5 ITA 1709 0 - 1

8 22 3N Seu Antonio              1 ITA 1358   |  13 2N Lobina Giulio            1 ITA 1656 0 - 1

9 23 3N Carucci Bruno            1 ITA 1317   |  16 3N Ponti Martina            1 ITA 1503 0 - 1

10 17 NC Monni Marco              1 ITA 1455   |  21 NC Masala Giorgio           1 ITA 1383 1 - 0

11 19 NC Galluzzi Marco           0 ITA 1380   |  15 3N Toniolo Massimo          0.5 ITA 1548 0 - 1

12 20 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1424   |  0 - F
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CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 1N Lai Luca                 3.5 ITA 1951   |  1 CM Ibba Isacco              4 ITA 2224 0 - 1

2 8 2N Lobina Paolo             3 ITA 1718   |  3 CM Santilli Enrico          3 ITA 1959 1 - 0

3 2 CM Locci Damiano            2.5 ITA 2068   |  12 2N Garofano Francesco       3 ITA 1676 1 - 0

4 11 2N Manca Luca               2.5 ITA 1709   |  18 3N Loi Francesco            2.5 ITA 1447 1 - 0

5 9 2N Scarteddu Marco          2.5 ITA 1718   |  14 2N Ponti Mario              2 ITA 1613 0 - 1

6 6 1N Liguori Aniello          2 ITA 1855   |  16 3N Ponti Martina            2 ITA 1503 1 - 0

7 10 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1715   |  17 NC Monni Marco              2 ITA 1455 0 - 1

8 13 2N Lobina Giulio            2 ITA 1656   |  7 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1838 1 - 0

9 15 3N Toniolo Massimo          1.5 ITA 1548   |  22 3N Seu Antonio              1 ITA 1358 1 - 0

10 20 2N Caredda Giuseppe         1 ITA 1424   |  23 3N Carucci Bruno            1 ITA 1317 1 - 0

11 21 NC Masala Giorgio           1 ITA 1383   |  19 NC Galluzzi Marco           0 ITA 1380 1 - 0

12 5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 1917   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ibba Isacco              5 ITA 2224   |  11 2N Manca Luca               3.5 ITA 1709 Â½ - Â½

2 8 2N Lobina Paolo             4 ITA 1718   |  2 CM Locci Damiano            3.5 ITA 2068 0 - 1

3 3 CM Santilli Enrico          3 ITA 1959   |  4 1N Lai Luca                 3.5 ITA 1951 1 - 0

4 6 1N Liguori Aniello          3 ITA 1855   |  13 2N Lobina Giulio            3 ITA 1656 0 - 1

5 17 NC Monni Marco              3 ITA 1455   |  12 2N Garofano Francesco       3 ITA 1676 Â½ - Â½

6 15 3N Toniolo Massimo          2.5 ITA 1548   |  14 2N Ponti Mario              3 ITA 1613 Â½ - Â½

7 9 2N Scarteddu Marco          2.5 ITA 1718   |  10 2N Dessy Eugenio            2 ITA 1715 Â½ - Â½

8 20 2N Caredda Giuseppe         2 ITA 1424   |  18 3N Loi Francesco            2.5 ITA 1447 0 - 1

9 16 3N Ponti Martina            2 ITA 1503   |  21 NC Masala Giorgio           2 ITA 1383 0 - 1

10 7 1N Boi Fausto               1.5 ITA 1838   |  22 3N Seu Antonio              1 ITA 1358 1 - 0

11 5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 1917   |  0 - F

12 19 NC Galluzzi Marco           0 ITA 1380   |  23 3N Carucci Bruno            1 ITA 1317 0 - 1 F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Ibba Isacco              5.5 ITA 2224   |  3 CM Santilli Enrico          4 ITA 1959 1 - 0

2 2 CM Locci Damiano            4.5 ITA 2068   |  4 1N Lai Luca                 3.5 ITA 1951 1 - 0

3 11 2N Manca Luca               4 ITA 1709   |  8 2N Lobina Paolo             4 ITA 1718 Â½ - Â½

4 12 2N Garofano Francesco       3.5 ITA 1676   |  13 2N Lobina Giulio            4 ITA 1656 Â½ - Â½

5 14 2N Ponti Mario              3.5 ITA 1613   |  17 NC Monni Marco              3.5 ITA 1455 0 - 1

6 18 3N Loi Francesco            3.5 ITA 1447   |  6 1N Liguori Aniello          3 ITA 1855 1 - 0

7 21 NC Masala Giorgio           3 ITA 1383   |  9 2N Scarteddu Marco          3 ITA 1718 0 - 1

8 10 2N Dessy Eugenio            2.5 ITA 1715   |  15 3N Toniolo Massimo          3 ITA 1548 1 - 0

9 23 3N Carucci Bruno            2 ITA 1317   |  7 1N Boi Fausto               2.5 ITA 1838 0 - 1

10 16 3N Ponti Martina            2 ITA 1503   |  20 2N Caredda Giuseppe         2 ITA 1424 0 - 1

11 22 3N Seu Antonio              1 ITA 1358   |  19 NC Galluzzi Marco           0 ITA 1380 1 - 0

12 5 1N Putzolu Marcello         1.5 ITA 1917   |  0 - F
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1 Ibba Isacco              
CM ITA   Elo FIDE: 2224 Perf: 2207 Media: 1828.00 W-We: 0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 1 0 1

2 B 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 509 0.92 1 1 2

3 N 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 1 1 3

4 B 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 156 0.71 1 2 4

5 N 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 273 0.83 1 3 5

6 B 11 2N Manca Luca               ITA 1709 Â½ 3 5

7 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 265 0.82 1 4 6

3.28 4 6

2 Locci Damiano            
CM ITA   Elo FIDE: 2068 Perf: 1978 Media: 1807.43 W-We: 0.16

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 412 0.92 1 1 1

2 N 11 2N Manca Luca               ITA 1709 Â½ 1 1

3 B 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 1 1 2

4 N 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -156 0.29 0 1 2

5 B 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 1 1 3

6 N 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 1 1 4

7 B 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 117 0.66 1 2 5

1.87 2 5

3 Santilli Enrico          
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1806 Media: 1746.29 W-We: 0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 0 0 0

2 N 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 1 0 1

3 B 17 NC Monni Marco              ITA 1455 1 0 2

4 B 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 244 0.8 1 1 3

5 N 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 0 1 3

6 B 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 8 0.51 1 2 4

7 N 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -265 0.18 0 2 4

1.49 2 4

4 Lai Luca                 
1N ITA   Elo FIDE: 1951 Perf: 1808 Media: 1753.14 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 Â½ 0 0

2 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 1 0 1

3 B 11 2N Manca Luca               ITA 1709 1 0 2

4 N 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 1 0 3

5 B 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -273 0.17 0 0 3

6 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 -8 0.49 0 0 3

7 N 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 -117 0.34 0 0 3

1 0 3
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5 Putzolu Marcello         
1N ITA   Elo FIDE: 1917 Perf: 1513 Media: 1570.25 W-We: 0

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 1 0 1

2 B 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 Â½ 0 1

3 N 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 0 0 1

4 B 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 0 0 1

5 24 0 F 0 1

6 24 0 F 0 1

7 24 0 F 0 1

0 0 1

6 Liguori Aniello          
1N ITA   Elo FIDE: 1855 Perf: 1558 Media: 1496.43 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Monni Marco              ITA 1455 0 0 0

2 N 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 1 0 1

3 B 22 3N Seu Antonio              ITA 1358 1 0 2

4 N 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 0 0 2

5 B 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 1 0 3

6 B 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 199 0.76 0 0 3

7 N 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 0 0 3

0.76 0 3

7 Boi Fausto               
1N ITA   Elo FIDE: 1838 Perf: 1608 Media: 1514.71 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 0 0 0

2 B 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 1 0 1

3 N 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 Â½ 0 1

4 B 11 2N Manca Luca               ITA 1709 0 0 1

5 N 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 182 0.74 0 0 1

6 B 22 3N Seu Antonio              ITA 1358 1 0 2

7 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 1 0 3

0.74 0 3

8 Lobina Paolo             
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 39 Perf: 1830 Media: 1772.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 338 0.88 1 1 1

2 N 17 NC Monni Marco              ITA 1455 263 0.82 1 2 2

3 B 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -506 0.08 0 2 2

4 N 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 105 0.64 1 3 3

5 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 -241 0.2 1 4 4

6 B 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 -350 0.11 0 4 4

7 N 11 2N Manca Luca               ITA 1709 9 0.51 Â½ 4 4

3.24 4 4
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9 Scarteddu Marco          
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 0 Perf: 1655 Media: 1652.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 294 0.85 1 1 1

2 B 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 271 0.83 Â½ 1 1

3 N 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 -350 0.11 0 1 1

4 N 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1917 -199 0.24 1 2 2

5 B 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 105 0.64 0 2 2

6 B 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 3 0.5 Â½ 2 2

7 N 21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 335 0.88 1 3 3

4.05 3 3

10 Dessy Eugenio            
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1741 Media: 1657.71 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 1 0 1

2 N 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -509 0.08 0 0 1

3 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 1 0 2

4 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 -244 0.2 0 0 2

5 B 17 NC Monni Marco              ITA 1455 0 0 2

6 N 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 Â½ 0 2

7 B 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 1 0 3

0.28 0 3

11 Manca Luca               
2N ITA Elo Italia: 1709 Variaz: 48 Perf: 1816 Media: 1800.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 3N Seu Antonio              ITA 1358 351 0.89 1 1 1

2 B 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 -359 0.1 Â½ 1 1

3 N 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 -242 0.2 0 1 1

4 N 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -129 0.33 1 2 2

5 B 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 262 0.82 1 3 3

6 N 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -515 0.08 Â½ 3 3

7 B 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 -9 0.49 Â½ 3 3

2.91 3 3

12 Garofano Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1676 Variaz: 15 Perf: 1705 Media: 1723.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 CM Ibba Isacco              ITA 2224 -548 0.08 0 0 0

2 N 21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 293 0.85 1 1 1

3 B 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 252 0.81 1 2 2

4 B 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -179 0.27 1 3 3

5 N 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 -392 0.08 0 3 3

6 N 17 NC Monni Marco              ITA 1455 221 0.78 Â½ 3 3

7 B 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 20 0.53 Â½ 3 3

3.4 3 3
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13 Lobina Giulio            
2N ITA   Elo FIDE: 1656 Perf: 1840 Media: 1681.00 W-We: 1.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 CM Locci Damiano            ITA 2068 -412 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 0 0 0

3 B 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 1 0 1

4 N 22 3N Seu Antonio              ITA 1358 1 0 2

5 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -182 0.26 1 1 3

6 N 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -199 0.24 1 2 4

7 N 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 Â½ 2 4

0.58 2 4

14 Ponti Mario              
2N ITA Elo Italia: 1613 Variaz: 30 Perf: 1677 Media: 1736.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 -346 0.11 1 1 1

2 N 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1917 -304 0.14 Â½ 1 1

3 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -225 0.22 Â½ 1 1

4 B 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 -105 0.36 0 1 1

5 N 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 -105 0.36 1 2 2

6 N 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 65 0.59 Â½ 2 2

7 B 17 NC Monni Marco              ITA 1455 158 0.71 0 2 2

2.49 2 2

15 Toniolo Massimo          
3N ITA Elo Italia: 1548 Variaz: 9 Perf: 1545 Media: 1661.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 -403 0.08 Â½ 0 0

2 B 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 -411 0.08 0 0 0

3 N 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 -108 0.35 0 0 0

4 N 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 168 0.72 1 1 1

5 B 22 3N Seu Antonio              ITA 1358 190 0.75 1 2 2

6 B 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 -65 0.41 Â½ 2 2

7 N 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 -167 0.28 0 2 2

2.67 2 2

16 Ponti Martina            
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -27 Perf: 1433 Media: 1587.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1917 -414 0.08 0 0 0

2 N 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -335 0.12 0 0 0

3 B 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 123 0.67 1 1 1

4 N 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 186 0.74 1 2 2

5 N 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -352 0.11 0 2 2

6 B 21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 120 0.66 0 2 2

7 B 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 79 0.61 0 2 2

2.99 2 2
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17 Monni Marco              
NC ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 84 Perf: 1709 Media: 1702.71

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -400 0.08 1 1 1

2 B 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 -263 0.18 0 1 1

3 N 3 CM Santilli Enrico          ITA 1959 -504 0.08 0 1 1

4 B 21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 72 0.6 1 2 2

5 N 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 -260 0.18 1 3 3

6 B 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 -221 0.22 Â½ 3 3

7 N 14 2N Ponti Mario              ITA 1613 -158 0.29 1 4 4

1.63 4 4

18 Loi Francesco            
3N ITA Elo Italia: 1447 Variaz: 96 Perf: 1751 Media: 1773.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -391 0.09 1 1 1

2 N 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 -271 0.17 Â½ 1 1

3 B 5 1N Putzolu Marcello         ITA 1917 -470 0.08 1 2 2

4 B 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 -504 0.08 0 2 2

5 N 11 2N Manca Luca               ITA 1709 -262 0.18 0 2 2

6 N 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 23 0.53 1 3 3

7 B 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -408 0.08 1 4 4

1.21 4 4

19 Galluzzi Marco           
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -66 Perf: 868 Media: 1560.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Lobina Paolo             ITA 1718 -338 0.12 0 0 0

2 B 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -475 0.08 0 0 0

3 N 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 -123 0.33 0 0 0

4 B 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 -168 0.28 0 0 0

5 N 21 NC Masala Giorgio           ITA 1383 -3 0.5 0 0 0

6 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 63 0 F 0 0

7 N 22 3N Seu Antonio              ITA 1358 22 0.53 0 0 0

1.84 0 0

20 Caredda Giuseppe         
2N ITA Elo Italia: 1424 Variaz: 27 Perf: 1518 Media: 1552.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 -294 0.15 0 0 0

2 N 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 -232 0.21 1 1 1

3 N 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 -252 0.19 0 1 1

4 24 0 F 1 1

5 B 23 3N Carucci Bruno            ITA 1317 107 0.65 1 2 2

6 B 18 3N Loi Francesco            ITA 1447 -23 0.47 0 2 2

7 N 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 -79 0.39 1 3 3

2.06 3 3

FSI - CP CAGLIARI (0801061A) - BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008 - Pag. 18/20



T'pol - Tornei e punteggi online 07-05-2024

CP CAGLIARI (0801061A)
BURCEI - 19-01-2008 - 27-01-2008

21 Masala Giorgio           
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 15 Perf: 1437 Media: 1574.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 -332 0.12 0 0 0

2 B 12 2N Garofano Francesco       ITA 1676 -293 0.15 0 0 0

3 24 1 F 0 1

4 N 17 NC Monni Marco              ITA 1455 -72 0.4 0 0 1

5 B 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 3 0.5 1 1 2

6 N 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 -120 0.34 1 2 3

7 B 9 2N Scarteddu Marco          ITA 1718 -335 0.12 0 2 3

1.63 2 3

22 Seu Antonio              
3N ITA Elo Italia: 1358 Variaz: -3 Perf: 1353 Media: 1664.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 2N Manca Luca               ITA 1709 -351 0.11 0 0 0

2 24 1 F 0 1

3 N 6 1N Liguori Aniello          ITA 1855 -497 0.08 0 0 1

4 B 13 2N Lobina Giulio            ITA 1656 -298 0.15 0 0 1

5 N 15 3N Toniolo Massimo          ITA 1548 -190 0.25 0 0 1

6 N 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -480 0.08 0 0 1

7 B 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 -22 0.47 1 1 2

1.14 1 2

23 Carucci Bruno            
3N ITA Elo Italia: 1317 Variaz: -27 Perf: 1007 Media: 1686.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 24 1 F 0 1

2 B 4 1N Lai Luca                 ITA 1951 -634 0.08 0 0 1

3 N 10 2N Dessy Eugenio            ITA 1715 -398 0.08 0 0 1

4 B 16 3N Ponti Martina            ITA 1503 -186 0.26 0 0 1

5 N 20 2N Caredda Giuseppe         ITA 1424 -107 0.35 0 0 1

6 19 NC Galluzzi Marco           ITA 1380 -63 1 F 0 2

7 B 7 1N Boi Fausto               ITA 1838 -521 0.08 0 0 2

0.85 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

8 2N Lobina Paolo             ITA 3 1.0 2084 1959 1718 1985 M 113587

9 2N Scarteddu Marco          ITA 3 1.5 1900 1900 1718 1953 M 103283

11 2N Manca Luca               ITA 4 2.0 2020 2020 1709 1981 M 103855

12 2N Garofano Francesco       ITA 4 1.5 1951 1864 1676 1976 M 117576

14 2N Ponti Mario              ITA 3 2.0 1905 1920 1613 1953 M 103276

15 3N Toniolo Massimo          ITA 4 0.5 1820 1498 1548 1958 M 135155

16 3N Ponti Martina            ITA 3 0.0 1870 1070 1503 1989 F 103303

17 NC Monni Marco              ITA 3 2.0 1843 1858 1455 1966 M 127916

18 3N Loi Francesco            ITA 4 3.0 1890 1920 1447 1956 M 103270

22 3N Seu Antonio              ITA 3 0.0 1783 983 1358 1940 M 104498

23 3N Carucci Bruno            ITA 3 0.0 1835 1035 1317 1949 M 121275
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